Городское поселение «Борзинское»
Единая комиссия по приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское»
 Протокол о признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское»

02 сентября 2015 года                            13 ч. 00 мин.                                            г. Борзя

Присутствовали комиссия в составе:
Председатель комиссии: Савватеев А. В.
Секретарь комиссии-
Члены комиссии:
Петрова Н. В.
Загорулько Е. А.
Матафонова Т. В.
Паршонов В. Б.
Повестка заседания:
1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское»:
- Нежилое  здание  общей площадью 172 кв.м., 1971 года постройки на земельном участке, расположенное по адресу: 674600, Забайкальский край, г.Борзя, ул.Гурьева, 18. Площадь земельного участка – 797 кв.м.

Выступили:
Матафонова Т. В.: В целях реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2015 год, утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от 26 февраля 2015 года №236-р, в соответствии с распоряжением администрации городского поселения «Борзинское» от 05 августа  2015 года №291-р было объявлено о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское», в том числе:
- нежилое  здание  общей площадью 172 кв.м., 1971 года постройки на земельном участке, расположенное по адресу: 674600, Забайкальский край, г.Борзя, ул.Гурьева, 18. Площадь земельного участка – 797 кв.м
Заявки на участие в аукционе принимались с 07 августа 2015 года по 01 сентября 2015 года с 8-00 до 17-00 часов местного времени.
Рассмотрим заявки, поступившие для участия в аукционе по продаже муниципального имущества городского поселения «Борзинское».
На указанную дату в Единую комиссию по приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» заявок не поступило.
Матафонова Т. В.: Предлагаю членам комиссии рассмотреть вопрос повторной публикации о проведении приватизации путем продажи на открытом аукционе нежилого  здания  общей площадью 172 кв.м., 1971 года постройки на земельном участке, расположенное по адресу: 674600, Забайкальский край, г.Борзя, ул.Гурьева, 18. Площадь земельного участка – 797 кв.м
Комиссия единогласно поддержала предложения Матафоновой Т. В.
Заседание комиссии окончено в 13-30 час. местного времени 02 сентября 2015 года.

Решение:
1. В связи с отсутствием заявок на участие в открытом аукционе по продаже нежилого  здания  общей площадью 172 кв.м., 1971 года постройки на земельном участке, расположенное по адресу: 674600, Забайкальский край, г.Борзя, ул.Гурьева, 18. Площадь земельного участка – 797 кв.м, аукцион признать несостоявшимся.
2. Повторно разместить публикацию о проведении приватизации путем продажи на открытом аукционе нежилого  здания  общей площадью 172 кв.м., 1971 года постройки на земельном участке, расположенное по адресу: 674600, Забайкальский край, г.Борзя, ул.Гурьева, 18. Площадь земельного участка – 797 кв.м.
3. Разместить протокол заседания комиссии на сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Председатель комиссии: ___________________Савватеев А. В.
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:              ___________________ Петрова Н. В.
                                            ___________________ Загорулько Е. А.
                                            ___________________ Матафонова Т. В.
                                            ___________________ Паршонов В.Б.
[bookmark: _GoBack]